
新川橋修繕工事に伴う迂回運行について 

 

平素よりくしろバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新川橋の修繕工事に伴い、下記の期間において車両通行止めの交通規制が実施さ

れます。これにより、88番 イオン新富士線は迂回運行を行います。 

※バス停の移動はありません 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


ᓎᓏᓐᓑᓒ 通行止め期間 

令和7年10月1日（水）～令和7年11月21日（金） 

 


